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学納金（分割納入）

選考料

入学金

全学科
共　通 100,000円

16,500円 入学願書提出時

合格通知到着後２週間以内

分割納入利用については、合格時にお送りするご案内をご確認のうえお手続きください。
分割納入を利用する場合、生計を異とする成人の保証人（保護者とは別の方）が必要となり、納入における誓約書を提出していただきます。
また、1年ごとに事務手数料がかかります。
国家試験受験料、各種検定受験料、各自希望の課外講習参加費等は含まれておりません。その都度必要に応じ別途徴収となります。
使用状況により、追加分の消耗品（教材）は、各自で購入となります。
2026年3月27日（金）までに入学辞退を申し出て、学費返還を請求した場合に限り、選考料・入学金を除く授業料等は返還に応じます。
発注済み教材のうち、返品不可能なものについてはご請求いたします。
入学後、納入済み授業料等の学納金は返還いたしません。
学校債、寄付金等はありません。
学納金は、様々な情勢により金額が変更となる場合があります。
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（2026年度入学生予定）

納入時期 納入額 納入時期 納入額

2026年2月18日

3月27日

4月27日

5月27日

6月27日

7月27日

分割対象
授業料

施設維持費

1年次

美容本科 総合コース（例）

418,000円

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

8月27日

9月27日

10月27日

11月27日

12月27日

2027年1月27日

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

2年間合計 2,277,000円

年間合計 1,166,000円

600,000円
216,000円

納入時期 納入額 納入時期 納入額

2027年2月18日

3月27日

4月27日

5月27日

6月27日

7月27日

分割対象
授業料

施設維持費

2年次

363,000円

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

8月27日

9月27日

10月27日

11月27日

12月27日

2028年1月27日

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

年間合計 1,111,000円

600,000円
216,000円

納入時期 納入額 納入時期 納入額

2026年2月18日

3月27日

4月27日

5月27日

6月27日

7月27日

分割対象
授業料

施設維持費

1年次

美容本科 ワーキングコース（例）

273,000円

58,000円

58,000円

58,000円

58,000円

58,000円

8月27日

9月27日

10月27日

11月27日

12月27日

2027年1月27日

58,000円

58,000円

58,000円

58,000円

58,000円

58,000円

2年間合計 1,777,000円

年間合計 911,000円

564,000円
144,000円

納入時期 納入額 納入時期 納入額

2027年2月18日

3月27日

4月27日

5月27日

6月27日

7月27日

分割対象
授業料

施設維持費

2年次

228,000円

58,000円

58,000円

58,000円

58,000円

58,000円

8月27日

9月27日

10月27日

11月27日

12月27日

2028年1月27日

58,000円

58,000円

58,000円

58,000円

58,000円

58,000円

年間合計 866,000円

564,000円
144,000円

納入時期 納入額 納入時期 納入額

2026年2月18日

3月27日

4月27日

5月27日

6月27日

7月27日

分割対象
授業料

施設維持費

1年次

ビューティービジネス科 ネイル・メイクアップコース（例）

343,000円

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

8月27日

9月27日

10月27日

11月27日

12月27日

2027年1月27日

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

2年間合計 1,939,000円

年間合計 1,091,000円

480,000円
168,000円

納入時期 納入額 納入時期 納入額

2027年2月18日

3月27日

4月27日

5月27日

6月27日

7月27日

分割対象
授業料

施設維持費

2年次

100,000円

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

8月27日

9月27日

10月27日

11月27日

12月27日

2028年1月27日

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

年間合計 848,000円

480,000円
168,000円

納入時期 納入額 納入時期 納入額

2026年2月18日

3月27日

4月27日

5月27日

6月27日

7月27日

分割対象
授業料

施設維持費

1年次

ビューティービジネス科 エステティックコース（例）

498,000円

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

8月27日

9月27日

10月27日

11月27日

12月27日

2027年1月27日

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

2年間合計 2,262,000円

年間合計 1,246,000円

600,000円
216,000円

納入時期 納入額 納入時期 納入額

2027年2月18日

3月27日

4月27日

5月27日

6月27日

7月27日

分割対象
授業料

施設維持費

2年次

268,000円

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

8月27日

9月27日

10月27日

11月27日

12月27日

2028年1月27日

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

68,000円

年間合計 1,016,000円

600,000円
216,000円

分割納入は、1年間の学納金を12回に分けて納入（2年間で24回納入）。
授業で使用する道具や材料費は学納金に含まれています！
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